

Årsredovisning

Framebox AB

556919-4151

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Victor Holmgren , Verkställande direktör
2026-04-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom produktion av film, video och TV-program.
Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	396	1 121	736	696
Resultat efter finansiella poster	-195	231	25	110
Soliditet %	78	74	74	72

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att företaget har minskat sin verksamhet under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	197 611	182 528
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-77 500	
- Balanseras i ny räkning		182 528	-182 528
- Årets resultat			-195 165
- Belopp vid årets utgång	50 000	302 639	-195 165

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	302 639
Årets resultat	-195 165
Summa	107 474

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	107 474
Summa	107 474

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	395 804	1 120 521
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	395 804	1 120 521
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-17 500	-73 256
Övriga externa kostnader	-115 795	-218 128
Personalkostnader	-403 977	-545 493
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-54 000	-54 000
Summa rörelsekostnader	-591 272	-890 877
Rörelseresultat	-195 468	229 644
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	420	2 050
Räntekostnader och liknande resultatposter	-117	-695
Summa finansiella poster	303	1 355
Resultat efter finansiella poster	-195 165	230 999
Resultat före skatt	-195 165	230 999
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-48 471
Årets resultat	-195 165	182 528

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	96 422	150 422
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		96 422	150 422
Summa anläggningstillgångar		96 422	150 422
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 187	110 375
Övriga fordringar		0	593
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 187	110 968
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		103 387	318 713
<i>Summa kassa och bank</i>		103 387	318 713
Summa omsättningstillgångar		105 574	429 681
SUMMA TILLGÅNGAR		201 996	580 103

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	302 639	197 611
Årets resultat	-195 165	182 528
<i>Summa fritt eget kapital</i>	107 474	380 139
Summa eget kapital	157 474	430 139
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	587	527
Skatteskulder	3 046	26 746
Övriga skulder	40 889	122 691
Summa kortfristiga skulder	44 522	149 964
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	201 996	580 103

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	341 499	260 532
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	80 967
-------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	341 499	341 499
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-191 077	-137 077
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-54 000	-54 000
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-245 077	-191 077
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	96 422	150 422
-----------------	--------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-03

UNDERSKRIFTER

Täby

Victor Holmgren

Victor Holmgren

Verkställande direktör

2026-03-03

Christer Holmgren

Christer Holmgren

2026-03-03

Lillemor Wahlund Holmgren

Lillemor Wahlund Holmgren

2026-03-03